

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۲ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۱۱ می ۲۰۲۴

کابینه جنگی رژیم صهیونیستی با "توسعه" عملیات رفع موافقت کرد

در حالی که گروه‌های بشر دوستانه هشدار می‌دهند که محاصره جدید کم‌کسانی، کل نوار غزه را به قحطی می‌رساند، بمب‌های اسرائیل همچنان بر فلسطینی‌های آواره می‌بارد.

به گفته سه منبع ناشناس که با اکسیوس گفتگو کردند، کابینه جنگی اسرائیل در ۹ می با "گسترش منطقه عملیاتی" ارتش اسرائیل در شهر رفع فلسطین موافقت کرد.

دو تن از منابع گفتند که این گسترش - که به عنوان "اندازه گیری شده" توصیف شده است - از "خط قرمز" اخیراً تحمیل شده جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده عبور نمی‌کند، در حالی که منبع سوم به Axios گفت که این اقدام "می‌تواند به عنوان عبور از خط تلقی شود".

کابینه جنگ به رهبری نخست وزیر بنیامین نتانیا هو، وزیر دفاع یوآو گالانت، و رهبر مخالفان بنی گانتز نیز به "مذاکرات اسرائیل برای ادامه تلاش‌ها برای دستیابی به یک توافق اسارت" دستور داد.

مقامات فراملی گرا، ایتمار بن گویر و بزلال اسموتریچ به این تصمیم رای منفی دادند، اما طبق گزارش‌ها، تعداد آنها بیشتر بود.

بایدن در اوایل این هفته با اعلام اینکه دولتش از حمله گسترده اسرائیل به رفع حمایت نمی‌کند یا سلاح تهیه نمی‌کند، خشم مقامات اسرائیلی را برانگیخت.

"اگر مجبور باشیم تنها بایستیم، تنها خواهیم ایستاد. اگر لازم باشد با ناخن هایمان می‌جنگیم نتانیا هو روز پنجشنبه گفت اما ما خیلی بیشتر از ناخن داریم.

با این وجود، نخست‌وزیر اسرائیل درها را برای آشتی با متحد اصلی‌اش باز گذاشت: "ما اغلب توافقات خود را داشتیم، اما اختلاف نظر داشتیم. ما توانستیم بر آنها غلبه کنیم."

ارتش اسرائیل طی هفته گذشته عملیات خود را در رفع به طور قابل توجهی تشدید کرد و چندین منطقه را در این شهر بسیار شلوغ بمباران کرد و ده‌ها آواره فلسطینی را کشت.

بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر در حال حاضر از شهر جنوبی گریخته‌اند.

تل آویو همچنین با خشونت گذرگاه مرزی رفح را در واکنش به پذیرش توافق آتش بس حماس که می توانست به جنگ پایان دهد، به دست گرفت.

از روز جمعه، خطوط کامیون‌های حامل کمک‌های بشردوستانه در خارج از محاصره محاصره شده باقی ماندند زیرا ارتش اسرائیل ورود همه کمک‌های بشردوستانه را برای بیش از دو میلیون فلسطینی در آستانه قحطی مسدود کرده است.

"بستن گذرگاه مرزی برای همه این کامیون‌ها خوب نیست، زیرا اینها یخچال هستند، یعنی خرابی ماشین هشدار می‌دهد. احمد البیومی راننده کامیون به رویترز گفت: اگر [یخچال] از کار بیفتد، تمام مواد غذایی داخل آن خراب خواهد شد.

آژانس‌های امدادی سازمان ملل روز جمعه هشدار دادند که کاهش ذخایر مواد غذایی و سوخت می‌تواند عملیات کمک‌رسانی را در عرض چند روز در غزه متوقف کند.

در حالی که تل‌آویو به تداوم اقداماتی که به یک بحران انسانی وخیم در غزه دامن می‌زند، ادامه می‌دهد، انتظار می‌رود واشنگتن گزارشی را ارائه کند که اسرائیل را از مسئولیت هرگونه جنایت جنگی "برابر" کند.

میز خبر / ۱۱ می ۲۰۲۴

کاخ سفید: اسرائیل احتمالاً قوانین بین‌المللی را در غزه نقض کرده است، "هیچ مدرکی" برای توقف انتقال تسلیحات وجود ندارد

در گزارشی بسیار متناقض، واشنگتن از ارزیابی خودداری کرد که می‌تواند تحویل سلاح‌هایی را که به نسل‌کشی فلسطینیان در غزه دامن می‌زند، تهدید کند.



(اعتبار عکس: سپاه تفنگداران دریایی ایالات متحده/لانس Cpl. اما گری)

کاخ سفید در ۱۰ مه گزارش بسیار مورد انتظاری را در مورد رفتار اسرائیل در طول جنگ نسل‌کشی خود در غزه منتشر کرد و گفت که "معقول است که ارزیابی کنیم" تل آویو از تسلیحات ارائه شده توسط ایالات متحده به روش‌هایی "ناسازگار" با قوانین بین‌المللی استفاده کرده است، اما از این تسلیحات استفاده نمی‌کند. شناسایی تخلفاتی که به کمک‌های نظامی جاری پایان می‌دهد.

منطقی است که ارزیابی کنیم که مواد دفاعی تحت پوشش [بازداشت امنیت ملی NSM-20] توسط نیروهای امنیتی اسرائیل از ۷ اکتبر در مواردی که با تعهدات [IHL قانون بین‌المللی بشردوستانه] یا با بهترین شیوه‌های تثبیت‌شده برای کاهش آسیب غیرنظامیان مغایرت دارد، مورد استفاده قرار گرفته‌اند. در این گزارش که توسط وزارت امور خارجه تهیه شده است، آمده است.

کاخ سفید در ماه فوریه NSM-20 را صادر کرد و از اسرائیل و سایر کشورهای دریافت‌کننده کمک نظامی خواست تا تضمین‌های کتبی ارائه کنند که تمام تسلیحات ارائه شده توسط ایالات متحده "به شیوه‌ای مطابق با قوانین بین‌المللی" استفاده شده است.

این گزارش همچنین تصریح می‌کند که واشنگتن [تضمین‌های](#) "معتبر و قابل اعتماد" اسرائیل را یافته است که این کشور از سلاح‌های امریکائی مطابق با قوانین بین‌المللی بشردوستانه استفاده خواهد کرد.

این گزارش می‌گوید: "[اسرائیل] دانش، تجربه و ابزار لازم برای اجرای بهترین شیوه‌ها برای کاهش آسیب غیرنظامیان در عملیات نظامی خود را دارد. سوالات".

گزارش بسیار متناقض همچنین به "محدودیت‌هایی" در مورد دسترسی امریکا به شواهد از اسرائیل اشاره می‌کند و می‌گوید مقامات "در صورت درخواست" اطلاعاتی درباره حوادث خاص ارائه کردند، اما تأکید کردند که "جزئیات بیشتری مورد نیاز است".

در این گزارش آمده است: "اگرچه ما به رویه‌ها و قوانین اسرائیل آگاهی پیدا کرده‌ایم، اما اطلاعات کاملی درباره نحوه اجرای این فرآیندها نداریم". "اسرائیل اطلاعات کاملی را برای راستی‌آزمایی [نقض حقوق بین‌الملل] به اشتراک نگذاشته است".

ارزیابی ضعیف واشنگتن از کارزار نسل‌کشی اسرائیل در حالی صورت می‌گیرد که تلفات غزه از مرز ۳۵۰۰۰ نفر فراتر رفته است - بیش از دو سوم آنها زن و کودک هستند - بیش از ۱۰۰۰۰ فلسطینی هنوز در سراسر نوار ناپدید هستند و صدها نفر هنوز در [گورهای دسته جمعی](#) یافت می‌شوند.

[علاوه بر این، به دنبال محاصره جدید اسرائیل در ارسال کمک‌های بشردوستانه است، زیرا رئیس برنامه جهانی غذا \(WFP\) یک "قحطی تمام عیار" در بخش شمالی منطقه باریک اعلام کرده است.](#)

علاوه بر این، گزارش‌های رسانه‌های غربی به "سوءاستفاده تکان‌دهنده" توسط ساکنان غزه که در اردوگاه‌های بازداشت اسرائیل به سر می‌برند، با آزارهایی که از [شکنجه شدید](#) گرفته تا قطع اعضای معمول بدن به دلیل دست‌بند کردن مداوم را شامل می‌شود، [روشن کرده‌اند](#).

[میز خبر / ۱۱ می ۲۰۲۴](#)

[حماس در شمال غزه سازماندهی مجدد می‌کند و در رفح با ارتش متجاوز می‌جنگد](#)

نیروهای اسرائیلی از رفح به شمال غزه مستقر شده‌اند زیرا صدها هزار غیرنظامی دستور فرار داده‌اند. ماه‌ها پس از آنکه تل‌آویو ادعا کرد حماس در شمال این منطقه شکست خورده است، نبردهای شدیدی در ۱۱ مه در محله الزیتون شهر غزه بین مقاومت فلسطین و نیروهای اسرائیلی آغاز شد. ارتش اسرائیل همچنین در شهر جبالبه در شمال شهر غزه مستقر شده است، جایی که ادعا می‌کند جنگجویان شاخه مسلح حماس "سازماندهی مجدد" شده‌اند.

یکی از فرماندهان میدانی مقاومت فلسطین [به المیادین](#) گفت که در الزیتون، تانک های متجاوز مجبور به عقب نشینی از مجاورت درمانگاه محله شدند.

فرمانده فلسطینی گفت: "مقاومت در دو روز گذشته نیروهای مستقر در منطقه را با گلوله های خمپاره و راکت های ضدتانک هدف قرار داد... بمباران توپخانه و هوایی در چندین محور در الزیتون همچنان ادامه دارد".

ارتش اسرائیل روز شنبه به رسانه های عبری تأیید کرد که نیروهائی که ابتدا برای عملیات در رفح آماده شده بودند، برای ورود به جبلیه آماده می شوند.

موج اخیر تجاوز اسرائیل در شمال غزه ده ها غیرنظامی از جمله هشت کودک در مرکز غزه و یک روزنامه نگار و خانواده اش در جبلیه را کشته است.

نبردها در جنوب غزه نیز در رفح ادامه دارد، جائی که مقامات اسرائیلی ماه ها گفته بودند که "دو گردان آخر" حماس در آن مستقر هستند.

مبارزان گردان های قسام حماس، گردان های قدس جهاد اسلامی فلسطین و دیگر جناح های مقاومت در حالی که ده ها هزار غیرنظامی ناامیدانه از شهر شلوع [فرار می کنند](#)، به شدت با ارتش متجاوز مقابله کرده اند.

رگبار های راکتی نیز از رفح به سمت مواضع نیروهای تل آویو و شهرک های نزدیک به پرواز درآمده است. با افزایش خشم جهانی نسبت به [گسترش](#) جنگ نسل کشی اسرائیل، مقامات روز شنبه گفتند که این عملیات به موازات "تلاش" برای دستیابی به توافق آتش بس کمتر از یک هفته پس از رد پیشنهاد تل آویو برای آتش بس پایدار انجام می شود.

[حماس](#) روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد: رد پیشنهاد میانجیگران از طریق اصلاحاتی که اسرائیل انجام داد، اوضاع را به میدان اول بازگرداند.

با توجه به رفتار نتانیاهو (نخست وزیر اسرائیل) و رد سند میانجی ها و حمله به رفح و اشغال گذرگاه، رهبری جنبش با رهبران برادر جناح های فلسطینی رایزنی خواهد کرد تا بررسی شود. استراتژی مذاکره ما."

با نگاهی از واشنگتن، [مقامات امریکائی](#) می گویند که وضعیت رفح به معنای یک عملیات زمینی بزرگ نیست. من تا آنجا پیش نخواهم رفت که بگویم آنچه در ۲۴ ساعت گذشته در اینجا دیده ایم حاکی از یک تهاجم گسترده و در مقیاس بزرگ یا عملیات زمینی بزرگ است. جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید، گفت: به نظر می رسد که در نزدیکی گذرگاه عمدتاً با نیروهائی که در ابتدا در آنجا قرار داده بودند، مستقر شده است.

اظهارات کربی پس از گزارشی از کاخ سفید بیان شد که [مشخص کرد](#) اسرائیل از تسلیحات ارائه شده توسط ایالات متحده به شیوه هائی "متضاد" با قوانین بین المللی استفاده می کند، اما از شناسائی نقض هائی که به کمک های نظامی جاری پایان می دهد، کوتاهی کرد.

[میز خبر](#) / ۱۱ می ۲۰۲۴

[سینوار](#)، رهبر حماس، "در رفح نیست" در حالی که اسرائیل حملات را [گسترش می دهد](#)

اسرائیل به غیرنظامیان بیشتری دستور داده است که از محله های شرق رفح فرار کنند

یحیی سینوار، رهبر سیاسی حماس در غزه، نیروهای جنبش را از رفح هدایت نمی کند، دو مقام آگاه در ۱۱ مه به [روزنامه تایمز اسرائیل گفتند](#)، در حالی که ارتش اسرائیل در حال آماده شدن برای پیشروی بیشتر به سمت شهر شلوع مصر-غزه است. مرز.

پس از هفت ماه جنگ و اشغال غزه، ارتش اسرائیل نتوانست سینوار یا محمد دیف، رهبر شاخه نظامی حماس را بکشد یا دستگیر کند، علیرغم ادعای مکرر مقامات اسرائیلی مبنی بر اینکه ارتش در آستانه تصرف آنها است.

این دو مقامی که با *روزنامه تایمز اسرائیل* صحبت می‌کردند به ارزیابی‌های اطلاعاتی اخیر اشاره کردند مبنی بر اینکه سینوار در تونل‌های زیرزمینی در شهر خان یونس در پنج مایلی شمال رفح مخفی شده است. سومین مقام اسرائیلی مدعی شد که سنوار هنوز در غزه است.

در ۲۴ آوریل، یک منبع در حماس به نیو عرب [گفت](#) که سنوار "به طور موثر جنبش را در میدان رهبری می‌کند"، و ادعاهای اسرائیل مبنی بر پنهان شدن سینوار در شبکه‌های تونل را رد کرد، که به گفته منبع، "تلاش‌های نتانیاها و همفکرانش برای انجام این کار است. شکست خود را در دستیابی به اهداف اعلام شده در برابر مردم اسرائیل و متحدان آن مبهم کنید."

سینوار "اخیراً مناطقی را که شاهد درگیری بین مقاومت و ارتش اشغالگر بود، بازرسی کرد و با برخی از رزمندگان جنبش در بالای زمین و نه در تونل‌ها ملاقات کرد".

در گفتگوهای اخیر بین رهبری جنبش در داخل و خارج، سینوار به رهبری خارجی جنبش در مورد وضعیت مقاومت در نوار توضیح داد و از طریق داده‌های میدانی دقیق، قدرت موضع مقاومت، انعطاف‌پذیری و مقاومت آن را تأیید کرد. توانایی آن برای مقابله با نیروهای اشغالگر".

روز دوشنبه، اسرائیل حمله زمینی مورد انتظار خود را در رفح آغاز کرد و گذرگاه مرزی با مصر را تصرف کرد. این مانع از ورود کمک‌ها به غزه و جلوگیری از فرار افراد دیگر از جمله مجروحان از جنگ به مصر است. ارتش روز شنبه دستور تخلیه چندین محله دیگر در شرق رفح از جمله اردوگاه‌های رفح و شبوره و محله‌های جنبه و خرباط العداس را به فلسطینیان صادر کرد.

به غیرنظامیان گفته می‌شود که به یک "منطقه بشردوستانه" تعیین شده در مناطق المواسی و خان یونس نقل مکان کنند.

ندا صفی، ۳۰ ساله که قبلاً از بمب‌های اسرائیل در شمال غزه فرار کرده بود، گفت: "ما در وحشت و ترس دائمی از آوارگی و تهاجم مکرر زندگی می‌کنیم. برای رسیدن به رفح

بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر اسرائیل، مدعی است که حماس چهار گردان از شش گردان فعال باقیمانده خود را در رفح دارد و برای شکست دادن آنها تهاجم زمینی ضروری است.

اما یکی از مقاماتی که با *روزنامه تایمز اسرائیل* صحبت می‌کرد، گفت که بسیاری از جنگجویان حماس در رفح با تشدید تهدیدات اسرائیل مبنی بر تهاجم در هفته‌های اخیر به سمت شمال گریخته‌اند.

در عین حال، حماس مقاوم باقی مانده است. جنگجویان آن به بسیاری از مناطق غزه بازگشته‌اند، جایی که اسرائیل پیشتر ادعا کرده بود که جنبش را شکست داده است.

در نشانه‌ای از این امر، ارتش این هفته عملیاتی را در محله شهر غزه زیتون در مرکز غزه انجام داد. این کشور همچنین روز جمعه دستور تخلیه منطقه جبالیه در شمال غزه را پیش از عملیات نظامی جدید در آنجا [صادر کرد](#). به غیرنظامیان گفته می‌شود که به پناهگاه‌های غرب شهر غزه نقل مکان کنند.

تایمز اسرائیل [افزود](#) که مقامات امنیتی هشدار می‌دهند که ارتش "مجبور خواهد شد به بازی موش و گربه با حماس ادامه دهد تا زمانی که دولت اسرائیل جایگزین مناسبی برای حکومت حماس ارائه کند".



ارتش اسرائیل به ساکنان محله‌های مرکز رفح دستور داده که این مناطق را ترک کنند. دستوری که نشان از گسترش عملیات نظامی در شهر دارد و صدها هزار نفر دیگر را تهدید می‌کند.

ارتش اسرائیل هفته گذشته پس از دستور تخلیه محله‌های شرقی، گذرگاه مرزی رفح با مصر را زیر عنوان یک "عملیات دقیق و هدفمند" تصرف کرد.

تاکنون بیش از ۱۵۰۰۰۰ نفر از شهر فرار کرده اند. به گفته امدادگران، بسیاری از آنها به یک "منطقه بشردوستانه گسترده" که توسط ارتش اسرائیل در ساحل و شمال غربی تعیین شده است، گریخته اند، جایی که شرایط "وحشتناک" است.

دستورالعمل‌های جدید به ساکنان حاکی از آن است که حمله آتی، ارتش اسرائیل را به مرکز رفح خواهد برد و تهدیدی برای نابودی و آواره شدن بسیاری از افراد و احتمال پیشروی در کل شهر خواهد بود.

نظامیان اسرائیلی از ساکنان و افراد بی‌خانمان منطقه جبالییا در شمال غزه و ۱۱ محله دیگر در نوار غزه خواسته اند فوراً به پناهگاه‌های غرب شهر غزه بروند.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی وفا، ۲۴ فلسطینی شبانه روز گذشته پس از آنکه جنگنده‌های اسرائیلی چندین منطقه در مرکز غزه را هدف قرار دادند، کشته شدند.

با وجود فشارهای امریکا و نگرانی ابراز شده از سوی ساکنان و گروه‌های بشردوستانه، اسرائیل اعلام کرده به پیشروی در رفح ادامه خواهد داد.

به گفته ارتش اسرائیل تاکنون حدود ۳۰۰ هزار نفر از ساکنان غزه به سمت المواسی حرکت کرده‌اند.

تانک‌های اسرائیلی روز جمعه جاده اصلی میان بخش‌های شرقی و غربی رفح را تصرف و حلقه محاصره بخش شرقی شهر را تنگ تر کردند.

دولت باید همچنان به بازی با افکار عمومی مشغول است. این دولت روز جمعه اعلام کرد استفاده اسرائیل از سلاح‌های امریکائی در عملیات غزه ممکن است ناقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه بوده باشد.

با این حال دولت امریکا از اظهار نظر قطعی درباره اینکه اسرائیل از سلاح‌های امریکائی برای نقض قوانین بین‌المللی استفاده کرده یا نه خودداری کرده است، زیرا ادعا می‌کند هرچومرج ناشی از جنگ، امکان تأیید دقیق موارد نقض را دشوار کرده است.

میز خبر / ۱۱ می ۲۰۲۴

مذاکرات آتش‌بس غزه در حالی که ده‌ها هزار نفر از رفح فرار می‌کنند، به نقطه اول بازمی‌گردد

مذاکرات آتش‌بس روز پنجشنبه در بحبوحه آغاز عملیات اسرائیل در رفح شکست خورد. روتیرز در ۱۱ ماه مه [گزارش داد](#)، در حالی که اسرائیل به حمله خود به رفح، شهر مرزی جنوبی غزه ادامه می‌دهد، حماس گفت که تلاش‌ها برای دستیابی به توافق آتش‌بس در غزه پس از رد طرح میانجی‌های بین‌المللی توسط اسرائیل به نقطه اول بازگشت.

حماس در بیانیه‌ای اعلام کرد که پس از شکست مذاکرات در قاهره در روز پنجشنبه بدون توافق، در مورد استراتژی خود برای توقف هفت ماهه جنگ با دیگر جناح‌های فلسطینی مشورت خواهد کرد.

حماس در آغاز هفته با پیشنهاد میانجی‌گران قطر و مصر که اسرائیل قبلاً پذیرفته بود موافقت کرد. اسرائیل سپس ادعا کرد که این پیشنهاد حاوی شرایط غیرقابل قبولی است.

حماس در بیانیه روز جمعه خود گفت: "رد پیشنهاد میانجی‌گران از سوی اسرائیل از طریق اصلاحاتی که انجام داد، همه چیز را به میدان اول بازگرداند".

با توجه به رفتار بنیامین نتانیاهو (نخست وزیر اسرائیل) و رد سند میانجی‌گران و حمله به رفح و اشغال گذرگاه، رهبری جنبش با رهبران برادر جناح‌های فلسطینی ریزنی خواهد کرد تا بررسی شود. استراتژی مذاکره ما".

خلیل الحیا، یکی از مقامات ارشد حماس در اظهاراتی به تلویزیون العربی گفت: "حماس نه تعلیق کرد و نه از مذاکرات خارج شد؛ اشغالگری (اسرائیل) با پیشنهاد میانجی‌ها مخالفت کرد.

جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید گفت که پایان مذاکرات، که ویلیام برنز، مدیر سیا به میانجی‌گری آن کمک می‌کرد، "عمیقاً تأسف‌آور" بود، اما توافق همچنان امکان‌پذیر است.

او گفت: "ما سخت کار می‌کنیم تا هر دو طرف را درگیر ادامه بحث، حتی به صورت مجازی، نگه داریم.

واژگونی ناگهانی اسرائیل، همراه با آغاز عملیات زمینی در رفح، جایی که بیش از یک میلیون آواره فلسطینی از بمباران اسرائیل در جاهای دیگر در امان بودند، سوالاتی را در مورد اهداف نهایی اسرائیل در غزه و اینکه آیا آزادی حدود ۱۰۰ اسیر اسرائیلی که در دست حماس هستند، ایجاد می‌کند. اولویت.

مقامات اسرائیلی مرتباً تأکید کرده‌اند که مایل به پایان دائمی جنگ نیستند، حتی اگر اسرا آزاد شوند.

نخست وزیر نتانیاهو درباره اهداف نهایی خود میهم مانده است. وزیران راست افراطی کابینه وی، وزیر دارایی بزلال اسموتریچ و وزیر امنیت ملی ایتامار بن گویر، بر ادامه جنگ اصرار دارند که بسیاری از شهرهای غزه را به "منظره ماه" تبدیل کرده است.

وزرا آرزو می‌کنند که اسرائیل به اشغال غزه ادامه دهد، فلسطینی‌ها "داوطلبانه" نوار را ترک کنند و شهرک‌هایی برای استعمار یهودیان در این منطقه بسازند.

فلسطینی‌ها ابراز نگرانی کرده‌اند که مستقیماً توسط ارتش اسرائیل یا در صورت غیرقابل سکونت شدن نوار غزه به دلیل ویرانی‌هایی که ارتش انجام می‌دهد، برای همیشه از غزه خارج شوند.

این موضوع سوالاتی را در مورد هدف بندری که ارتش امریکا اکنون در سواحل غزه می سازد، ایجاد کرده است. این بندر که گفته می شود برای تسهیل ارسال کمک ها در شرایطی که فلسطینی ها با شرایطی شبیه قحطی مواجه هستند، می تواند برای انتقال فلسطینی هائی که به اجبار توسط اسرائیل اخراج می شوند استفاده شود تا راه را برای شهرک سازی یهودیان باز کند.

دولت مصر تصریح کرده است که اخراج دسته جمعی فلسطینی ها از مرز زمینی غزه به سینا را نمی پذیرد. ارتش رژیم صهیونیستی روز شنبه [اعلام کرد](#) که حدود ۳۰۰ هزار فلسطینی رفح در جنوب غزه را به یک "منطقه بشردوستانه" در مناطق المواسی و خان یونس که در شمال ساحل و نزدیکتر به بندر ساخته شده توسط ایالات متحده قرار دارند، تخلیه کرده اند.